南通大学工会委员会文件

通大工〔2025〕7 号

关于设置南通大学第四届工会委员会

专门工作机构的通知

各分工会（直属工会小组）：

为提升工会工作质效，强化服务广大教职工的能力，经研究

决定，第四届工会委员会设置组织宣传部、文艺体育部、生活福

利部、权益保障部、青年工作部。各工作部具体名单如下：

一、组织宣传部

主 任：黄跃进

成 员：邓水平 张嘉楠

二、文艺体育部

主 任：仇群仁

- 2 -

成 员：孙欣南 张兴国 陈 香

三、生活福利部

主 任：徐先乔

成 员：苏晶晶 陈 云 袁林华

四、权益保障部

主 任：崔建刚

成 员：许 伟 明 娟 顾秀君

五、青年工作部

主 任：江 山

成 员：刘兆国 袁佳祺 黄玉梅

南通大学工会委员会

2025 年 3 月 14 日

南通大学工会委员会 2025年3月14日印发